

Miasto Bemowo

Najpierw był pomysł burmistrza. Uzyskał poparcie prawie wszystkich radnych. Uchwałą rady gminy Bemowo zgłosiło swój wniosek o członkostwo w Związku Miast Polskich - ogólnopolskiej organizacji samorządu terytorialnego. Wniosek został przyjęty na początku stycznia, a burmistrz Wiesław Sikorski wszedł do zarządu Związku. Deklaruje, że na forum ZMP Bemowo zajmie się "uczłowieczaniem" ponurych blokowisk z wielkiej płyty. Chce wzmocnić konstrukcję bloków w osiedlach, podnieść standard budynków poprzez modernizację wewnątrz i zmianę ich wyglądu zewnętrznego. Liczy, że na program pilotażowy osławiania blokowisk może dostać środki m.in. z Unii Europejskiej. Zmiany mają się zacząć już w tym roku: albo na Jelonkach,

się wieczorem na terenie Centrum Handlowego "Bemowo". Sfinansowali go sponsorzy kwotą ponad 36 tys. zł. Pokryła ona w całości koszty sceny i fajerwerków (około 30 tys. zł). Pozostałe pieniądze zasilają konto "Orkiestry".

„Lazurki” mają 10 lat

Tańczą zawsze przy pełnej widowni. Tę najwierniejszą stanowią rodzice i najbliżsi, ale nie tylko. Na koncerty "Lazurków" przychodzi mnóstwo ich przyjaciół - tych ze szkolnej ławy i dorosłych. Coraz częściej i liczniej pojawiają się zapraszeni przez organizatorów goście. Tak było i tym razem, z okazji jubileuszowego koncertu w Klubie WAT przy ul. Kaliskiego, gdzie folklorystyczny zespół z Jelonek wystąpił z 2,5-godzinnym koncertem. Na bemowskiej scenie w wykonaniu dzieci i młodzieży (nierzadko



gdzie domy są gorszej jakości - mówi burmistrz - albo na Bemowie IV, gdzie spółdzielnia "Wola" zrobiła już jego zdaniem sporo zmieniając architekturę na obrzeżach i budując boiska sportowe.

Orkiestra zagrała mocno

W VII edycji charytatywnej akcji "Wielka orkiestra świątecznej pomocy", która w tym roku przebiegała pod hasłem pomocy dla noworodków, bemowianie zaakcentowali swój udział znaczącym wkładem finansowym. Podczas ulicznych kwest, w których udział wzięli har-

studentów, którzy nadal są związani z zespołem) zaprezentowane zostały tańce ludowe, narodowe i towarzyskie. Niezwykle udany występ z okazji jubileuszu 10-lecia oraz poprzedzająca go wystawa mogą być szczególnym powodem do dumy założycielki i choreografa zespołu pani Zofii Marcinek. Emocje, brawa, kwiaty i słodycze - tak było po koncercie. "Lazurkom" i rodzicom, którzy potrafili dokonać tego, aby zespół nadal istniał i rozwijał się, życzymy kolejnych udanych jubileuszów.